
Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

28.03.2024 19:15 1/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Vězeňská služba České republiky

IČO: 00212423

Sídlo/místo podnikání:

Soudní 1672/1a

14067  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Mgr. Jana Machová

E-mail: JMachova@vez.odo.justice.cz

Organizační útvar:

Věznice Odolov

Číslo útvaru: Odolov

Telefon: 499 867 111

Kontaktní adresa:

Odolov 41

54234 Malé Svatoňovice

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Odolov - nákup toaletních potřeb

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17/V00054061

Dne 29.06.2017 17:09:00

detail VZ

Oznámení o výběru dodavatele

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Odolov - nákup toaletních potřeb rozhodl na

základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonomicky nejvýhodnější byla vybrána

nabídka účastníka zadávacího řízení

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

6. Datok, s.r.o. Slovanské náměstí 2237/1, Brno 25561073

Identifikace účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1.
Petr Fiala - velkoobchod s drogérií
s.r.o.

Hlavní 74/12, Dalovice 26381001 21.06.2017 16:44:56

2. Petr Pultar - NIKI Komenského 1472, Náchod 45915458 22.06.2017 11:31:19

3. ALTER, s.r.o.
Vavákova 963, Hradec
Králové

47473266 27.06.2017 12:52:11

4. PEMA VELKOOBCHOD s.r.o. Šumavská 532/1, Liberec 46713301 27.06.2017 20:03:16

5. FRONQUE s.r.o. Brožíkova 429, Pardubice 64826902 28.06.2017 13:17:27

http://www.gemin.cz/index.php?id=61782&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

28.03.2024 19:15 2/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

6. Datok, s.r.o.
Slovanské náměstí 2237/1,
Brno

25561073 28.06.2017 23:56:12

Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 6. Datok, s.r.o. 20 879,70

2. 5. FRONQUE s.r.o. 24 321,97

3. 1. Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o. 24 407,00

4. 4. PEMA VELKOOBCHOD s.r.o. 25 228,00

5. 3. ALTER, s.r.o. 25 621,15

6. 2. Petr Pultar - NIKI 28 556,00

Vytvořil

Jméno a příjmení Jana Machová v.r.

Doručení

Datum 29.06.2017 17:10:01


